
(уЙ у2/г/ 
<--- -

УКР АЇ НА  
ВЕН ДИ ЧА Н СЬКА  СЕЛИ Щ Н А  РАДА 

МОГИЛШ-ПОДІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШ ЕННЯ № 1830

16 лютого 2023 року 29 сесія 8 скликання
смт Вендичани

Про закріплення території обслуговування за закладами освіти 
Вендичанської територіальної громади

Відповідно до вимог законів України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про освіту», «Про загальну середню освіту», на виконання 
постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 «Про затвердження 
Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів» (зі 
змінами і доповненнями), враховуючи наказ Міністерства освіти і науки 
України від 16.04.2018 № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, 
відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 
освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», сесія селищної ради 
ВИРІШИЛА:

1. Закріпити території обслуговування за закладами освіти Вендичанської 
селищної ради згідно з додатком.

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на 
начальника відділу освіти , культури, спорту та туризму Вендичанської 
селищної ради Р. ТРАЧУКА.

Селищний



Додаток
до рішення 29 сесії 8 скликання 

від 16.02.2023 року № 1830

№ Назва закладу загальної середньої 
освіти

Територія обслуговування

1. Опорний заклад «Вендичанський 
ліцей»

смт Вендичани
с.Підлісне
с.Тарасівка
с.Сліди
с.Тропове
с.Кричанівка
с.Борщівці
с.Лучинчик
с.Конева

2. Кукавський ліцей ім. В.А.Тропініна с.Нижчий Ольчедаїв
с.Ломозів
с.Кукавка

3. Лучинецький ліцей с.Лучинець
с.Плоске

4. Серебринецький ліцей с.Серебринець
с.Грабарівка

5. Сугаківський ліцей с. Су гаки
6. Немерченська гімназія с.Немерче

с.Вінож
с.Струсове

Секретар ради


